Por lo tanto, a criterio de S.S. y en virtud del análisis de las actuaciones de los autos principales
corresponde regular con carácter provisional al Dr. Maximiliano Stein por las labores profesionales
cumplidas en esta etapa del proceso, la suma de PESOS: CIENTO CUARENTA MIL CON 00/100
($140.000) equivalente al 25% del monto de la consulta escrita, debiéndose adicionar lo
correspondiente a IVA en virtud del carácter que reviste ante ARCA.

Por ello,

RESUELVO:

PRIMERO: REGULAR honorarios al Dr. Stein Maximiliano por las labores profesionales cumplidas
en autos la suma de PESOS: CIENTO CUARENTA MIL CON 00/100 ($140.000) conforme a lo
considerado, debiéndose adicionar lo correspondiente a IVA en virtud del carácter que reviste ante
ARCA. Siendo estos de carácter provisorio y sujeto al resultado del pleito.

SEGUNDO: Comuníquese a la caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores a